

KMG 32 ApS

Newsec Datea A/S
Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr./CVR no. 35 48 00 13

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018
Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2018

Dirigent:
Chairman:



Kristina Hvitved

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name KMG 32 ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Newsec Datea A/S
Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr./CVR no. 35 48 00 13
Stiftet/Established 23. september 2013/23 September 2013
Regnskabsår/Financial year 1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board James Iain Robson, direktør
Niklas Benjamin Winther Kejlskov, direktør
Kristina Hvitved, direktør

Revision/Auditors Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Business review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og administrere ejendomme.

The company is primarily engaged in investment in real estate and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Financial review

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 977.322 kr. mod et overskud på 13.966.996 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 30.582.362 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The income statement for 2017 shows a profit of DKK 977,322 against a profit of DKK 13,966,996 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 30,582,362. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Events after the balance sheet date

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2017	2016
	Bruttofortjeneste Gross margin	2.215.062	2.347.690
2	Personaleomkostninger Staff costs	0	-124.587
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer Operating profit before fair value adjustments	2.215.062	2.223.103
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme Fair value adjustment of investment property	46.000	16.879.000
	Resultat før finansielle poster Profit before net financials	2.261.062	19.102.103
	Finansielle indtægter Financial income	0	1.987
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-1.008.084	-1.196.341
	Resultat før skat Profit before tax	1.252.978	17.907.749
3	Skat af årets resultat Tax for the year	-275.656	-3.940.753
	Årets resultat Profit for the year	<u>977.322</u>	<u>13.966.996</u>
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat Retained earnings	<u>977.322</u>	<u>13.966.996</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
5	Investeringsjendomme	75.000.000	74.954.000
	Investment property		
		<u>75.000.000</u>	<u>74.954.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	75.000.000	74.954.000
	Total fixed assets	<u>75.000.000</u>	<u>74.954.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.808.605	0
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	125.890	50.216
	Other receivables		
		<u>1.934.495</u>	<u>50.216</u>
	Likvide beholdninger	1.872.144	3.997.745
	Cash	<u>1.872.144</u>	<u>3.997.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	3.806.639	4.047.961
	Total non-fixed assets	<u>3.806.639</u>	<u>4.047.961</u>
	AKTIVER I ALT	<u>78.806.639</u>	<u>79.001.961</u>
	TOTAL ASSETS		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	30.482.362	29.505.040
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	30.582.362	29.605.040
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	6.562.747	6.287.092
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	6.562.747	6.287.092
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	29.669.295	31.077.876
	Mortgage debt		
	Ansvarlig lånekapital	0	8.398.082
	Subordinate loan capital		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.184.200	0
	Payables to group entities		
	Deposita	1.163.500	1.050.000
	Deposits		
		41.016.995	40.525.958
	transport	41.016.995	40.525.958
	to be carried forward		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2017	2016
Note			
	transport brought forward	41.016.995	40.525.958
	Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	0	9.956
	Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	0	1.794.197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	30.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	237.548	0
	Deposita Deposits	0	111.300
	Anden gæld Other payables	376.987	668.418
		<u>644.535</u>	<u>2.583.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>41.661.530</u>	<u>43.109.829</u>
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>78.806.639</u>	<u>79.001.961</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2016 Equity at 1 January 2016	100.000	4.796.985	4.896.985
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer Adjustment of equity through changes in accounting policies	0	10.741.059	10.741.059
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016 Adjusted equity at 1 January 2016	100.000	15.538.044	15.638.044
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	13.966.996	13.966.996
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	100.000	29.505.040	29.605.040
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	977.322	977.322
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	100.000	30.482.362	30.582.362

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
	2017	2016
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	0	124.587
Wages/salaries	0	124.587

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

	2017	2016
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	275.656	3.940.753
Deferred tax adjustments in the year	275.656	3.940.753

Årsregnskab 1. januar - 31. december
 Financial statements 1 January - 31 December

Noter
 Notes to the financial statements

4 Materielle anlægsaktiver
 Property, plant and equipment

DKK	Investerings- ejendomme Investment property
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	45.115.069
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	45.115.069
Opskrivninger 1. januar 2017 Revaluations at 1 January 2017	29.838.931
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	46.000
Opskrivninger 31. december 2017 Revaluations at 31 December 2017	29.884.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	75.000.000

5 Investeringsejendomme
 Investment property

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav 3,15 % for 2017 mod 3,25 % for 2016.

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated for every single property on the basis of the budget for the coming year, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumption is the average yield requirement 3.15% for 2017 against 3.25% for 2016.

6 Langfristede gældsforpligtelser
 Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 39.853.495 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 39,853,495 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KMG 1 ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, KMG 1 ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er stillet pant i virksomhedens ejendom for en værdi af 29.713.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendommen, hvori der er stillet pant, udgør 75.000.000 kr.

As security for the Company's mortgage debt to the Company has provided collateral in its investment property for at total amount of DKK 29,713,000. The total carrying amount of the investment property is DKK 75,000,000.